[image: image1.jpg]PREFEITURA MUNICIPAL DE ANDIRA
Estado do Parana

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL
EDITAL Nº 03/2022
PSS - ESTAGIÁRIOS
Os Secretários Municipais de Administração e de Educação da Prefeitura Municipal de Andirá, Estado do Paraná, MARCOS CÉSAR CAETANO PIMENTA e JANE TEREZA NOBILE MIGUEL, no uso das atribuições que lhes são conferidas por Lei, resolvem:
TORNAR PÚBLICO
O presente Edital, destinado à divulgação da Nota das provas objetivas, com a respectiva Classificação dos candidatos à vaga de estágio, conforme a área de formação constante na inscrição:
ADMINISTRAÇÃO
	Nº DE

INSCRI ÇÃO
	CPF
	CANDIDATOS
	NOTA
	CLASSIFICAÇÃO

	07
	10835341909
	Gabriel Francisco Domingues
	5,5
	               1º

	01
	08397168931
	Rafaela Lais Ribeiro da Silva
	4,5
	               2º

EDUCAÇÃO FISICA
	Nº DE

INSCRI ÇÃO
	CPF
	CANDIDATOS
	NOTA
	CLASSIFICAÇÃO

	025
	10624226948
	Rafael Vital dos Santos
	8,0
	1º

	014
	49005252860
	 Jessica Fernanda Solidade dos Santos
	5,5
	2º

PEDAGOGIA
	Nº DE

INSCRI ÇÃO
	CPF
	CANDIDATOS
	      NOTA
	CLASSIFICAÇÃO

	06
	09353926963
	 Tamires Vaz Correira
	6,0
	1º

	010
	09304786908
	  Gabrielle B. Miguel
	5,0
	2º

	017
	11445026910
	 Kamily Francisquinho Nunes
	4,5
	3º

OUTRAS LICENCIATURAS
	Nº DE INSCRI

ÇÃO
	CPF
	CANDIDATO
	NOTA
	CLASSIFICAÇÃO

	023
	11768107904
	Tayna Gabriely Paludetto Ferreira
	6,5
	1º

	012
	062147989 63
	Guilherme Cesario Aguiar
	6,5
	2º

	024
	07227827992
	Camila Santiago Fernandes
	4,5
	3º

                                      ENSINO MEDIO
	Nº DE INSCRICÃO
	         CPF
	                  CANDIDATO
	NOTA
	           CLASSIFICAÇÃO

	003
	12346921989
	Talia Fatima da Silva Cheuwinski
	   8,0
	           1º

	015
	12579647988
	Antonio Marcos Pereira Dias Filho
	   7,5
	           2º

	002
	07560782965
	Leiriany Hianael Silva Silveira
	   7,0
	           3º

	011
	15405855901
	Bruna dos Santos Bandeira
	   7,0
	           4º

	018
	13030960994
	João Lucas Azanha
	   7,0
	           5º

	019
	13187611907
	Bruno Henrique Ramos
	   7,0
	           6º

	009
	11571897925
	Rayssa Taynara de O. dos Santos
	    6,0
	           7º

	021
	09553193936
	Victor Diego Machado dos santos
	    5,5
	           8º

	005
	07855847901
	Maria Eduardo Gaspar de Andrade
	    5,5
	           9º

	004
	10813090911
	Maria Luiza de Salles
	    5,0
	          10º

	022
	11170561912
	Rayane Gabriella Lopes Maranho
	    4,5
	           11º

	027
	12019368960
	Beatriz Sabara Rodrigues
	    3.5
	           12º

                                         ARTE
	Nº DE INSCRIÇÃO
	    CPF
	               CANDIDATO
	  NOTA
	CLASSIFICAÇÃO

	013
	10959170995
	Maria Eduarda de Melo Silva
	      7,5
	            1º

                                                           Andira, 24 de maio de 2022

MARCOS CÉSAR CAETANO PIMENTA
Secretário Municipal de Administração e planejamento
JANE TEREZA NOBILE MIGUEL
Secretária Municipal de Educação